Frentānī, populi sunt Italiæ, non procul à Dauniis & Picentiniis, di-  
versi ab iis, quos alibi Ferentinos, & ab iis, quos Ferentinates dici-  
mus appellati. Horum regionem Plin. lib. 3. cap. 11. Frentanam vo-  
cat, à Frentone vic'no fluvio deducto nomine.

Frenum, vide Franum. ||

FREQUENS, tis, omnis generis, Varroni à ferendo: Scaliger filio à fra-  
xo, id est, oboe vigilias, à frago: frequens enim dicebatur, qui  
sepius fraxabat vigilias. Creber, multus, plenus, celeber. { טְרַדְּה,  
תְּמַתֵּה toréh, בְּרַתְּה ramidh, בְּרַתְּה rath. οὐχίδος, ιαπυνός. GALL. Frequent, assidu,  
continual, fort hanté. ITAL. Frequent, spesso. GERM. Embig/ dict/in  
grosser gal. HISP. Lo que muchas veces se haze, muy frequentado.  
ANGL. Often, resorted much, haunted. } Valla lib. 4. cap. 96. Fre-  
quentem locum dicimus, quem frequentare multi solent: ut, Urbs  
frequens, Oppidum frequens, Platea frequens, ubi multi homines  
aut habitant, aut divertantur. Quando autem de persona, aut de re  
animata loquimur, duobus modis dicitur: vel de sola, sic: Sit mi-  
les frequens spectator præliorum: id est, creber & assiduus. Gell.  
cap. 15. lib. 6. Homo frequens in opere bonarum disciplinatum. Varro  
lib. 6. de L. L. Vel de turba, sic: Frequens populus, Frequens Sena-  
torus: id est, copiosus, & multus. Et id quidem cum nomine collectivo in singulari, cum ceteris verò in plurali: ut, Frequentes cives,  
frequentes Senatores: hoc est, multi, & numerosi. Verumtamen quum  
dico, Sis frequens, in quo actionem: quuna dico, Frequens locus,  
passionem: ille frequentat, iste frequentatur. Hæc ille. Cic. ad Lent.  
Causam enim frequenti Senatu obtinebamus. Plin. in epist. Proxi-  
mè frequenti auditorio inter se coram multi ordinis nostri clatè jo-  
cabantur: intravi, conticuerunt. Cic. de sen. At caret epulis, exstru-  
ctisque & frequentibus poculis, id est, nos versatur inter pocula.  
Plaut. Mil. sc. 6. a. 2. Frequens senatus poterit nunc haberier. Con-  
viva frequens, id est, multi convivæ. Ovid. 2. Amor. Eleg. 5.  
Iamque frequens ieraz mensa conviva relata.

Quibuscum si frequentes sunt, opinionem afferunt populi, eorum  
se forte similes, quos sibi deleguerunt ad imitandum, apud Cicer. 2.  
Offic. id est, si sæpe versantur. Frequentes suimus ad ducentos. Cic.  
ad Quint. Fratr. lib. 2. Frequentissimi venerunt metatotes, id est,  
plurimi. Idem 7. Verr.

FREQUENTIA, æ, qualisunque hominum multitudo, crebitas, multitu-  
do, copia. { בְּרַתְּה rob. מְנֻסָּה, אֲמַתְּה. GALL. Frequenté, hantise  
continuelle, grande assemblée, concours de people. ITAL. Sovienteza,  
concorso, moltitudine. GERM. Ein menge oder viele. HISP. Muchedum-  
bre, quando se ayunta y concurre mucha gente. ANGL. A great  
assembly or very many, a company of folks. } Cic. de Amic. Atque  
hoc maximè judicaretur, si quid tale posset contingere, ut aliquis  
nos Deus ex hac hoīinum frequentia tolleret, & in solitudinem  
uspam collocaret. Idem initio Philipp. 4. Frequentia vestrum incre-  
dibilis, concioque tanta, quantam meminisse me videor. Salust. in  
Catil. Reliquos cum custodibus in adem Concordie venire jubet:  
eò Senatum advocat: magna frequentia ejus ordinis erat. Frequentia  
autem differt à turba, quod angustus locus facit turbam, frequentiam  
multitudo.